Администрация
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2023 № 1923

О внесении изменений в постановление администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 06.10.2023 № 1828 «О создании Согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями в составе администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, администрация Балахнинского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав Согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 06.10.2023 № 1828 «О создании Согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области», изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Отделу организационно-протокольной работы администрации Балахнинского муниципального округа обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации М.С. Абусова.

[bookmark: _GoBack]Врип главы местного самоуправления						И.И. Фирер